关于开展辅导员级别晋升工作的通知
各二级学院：
根据学院关于印发《重庆大学城市科技学院专职辅导员级别晋升管理办法（修订稿）》的通知（重大城科【2013】86号）精神，现将2014年辅导员级别晋升工作有关事项通知如下：
一、晋升范围、基本要求、条件、程序
详见《重庆大学城市科技学院专职辅导员级别晋升管理办法（修订稿）》。
二、时间安排

1.个人申请：10月15日—10月29日；
2.二级学院述职考评、推荐：10月30日—10月31日；
3.资格审查：11月3日—11月7日；
4.民主测评：11月10日—11月12日;
5.综合考核—确定拟晋级人选并公示—院长办公会审定。
三、工作要求
1．请各二级学院要高度重视，严格按照文件，组织符合条件的辅导员积极申报，为优秀人才晋升创造条件。
2．工作年限计算时间截止到2014年8月31日。
3．申报材料请于10月31日下午17：30前交至学生处。
 人事处     学生处
                                          2014年10月13日
附件：重庆大学城市科技学院辅导员晋级申报审批表

重庆大学城市科技学院辅导员晋升民主评议表